
Tln.85204 Straßwalchen, A 23.05.2015U14 women U 10 - U 16 Women & Me+ 36 - 40 kg
 21. Int. Pfingsttturnier Str

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte 23 min

Ates Marlen

SESLIC Aleksan

Brousil Dorka

OÖ:U.BurgkirchenSchw

GER:DJK Ensdorf

HUN:Tatabanyai Judo C

T:JZ Innsbruck

Finale

1.

2.

3.

3.

HUN:Tatabanyai Judo C

GER:TSV Großhadern

S:JU Flachgau

HUN:Samurei Budapest

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 FORTHUBER Manue

Ates Marlen

05 Ates Marlen

03 Korodi Veta

Ates Marlen

02Maszlaver Eszter

Bock Samira

06Bock Samira

Bock Samira

04SESLIC Aleksandra

08Brousil Dorka

SESLIC Aleksandra

07 FRIEHE Claudia

Korodi Veta

Bock Samira
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3. Plätze:

OÖ:U.BurgkirchenSchw

T:JZ Innsbruck

HUN:Tatabanyai Judo 

HUN:Samurei Budape

HUN:Tatabanyai Judo CS:JU Flachgau

Trostrunde

FORTHUBER Manue

FRIEHE Claudia

FORTHUBER Manu

SESLIC Aleksandra

SESLIC Aleksandra

Maszlaver Eszter

Brousil Dorka

Brousil Dorka

Korodi Veta

Brousil Dorka

7

9

8

10

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Judo Union Strasswalchen' 

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


